
                                       Vrtec pri OŠ Maksa Pleteršnika Pišece                                          

 
VRTEC PRI OŠ MAKSA PLETERŠNIKA PIŠECE 

 

Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 94/10 – ZIU, 62/10 – ZUPJS, 40/11 – ZUPJS-A, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17, 49/20 – 
ZIUZEOP) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet Občine Brežice 
dne 17. 12. 2020 na 15. redni seji sprejel P R A V I L N I K  o kriterijih in postopku sprejemanja predšolskih 
otrok v vrtcih Občine Brežice.  

 

I Z J A V A O IZPISU OTROKA IZ VRTCA 

 

Podpisana (ime in priimek matere in očeta / skrbnikov): 

_____________________________________, 

_____________________________________, 

 izjavljava, da z dnem __________________________________  

izpisujeva svojega otroka _______________________________ (ime in priimek 

otroka) iz Vrtca pri OŠ Maksa Pleteršnika Pišece 

 

OPOMBA: otroka lahko izpišete do 20. v mesecu  za naslednji mesec, izpis 

prične veljati s prvim dnem naslednjega meseca.  

 

Datum: ______________________                          Podpis staršev (ali skrbnikov):  

                                                                                        Mati: ___________________ 

                                                                                        Oče: ____________________                   

 

 

 


